



# Avgifter 2024-2025

BIK Karlskoga ungdom

Deltagaravgiften har ökat p.g.a. ökade kostnader för bussar, domare mm. Avgiften består av en medlemsavgift och en deltagaravgift. Föreningens krav är att man som aktiv också är medlem i BIK Karlskoga Ungdom.

Om man är med som ledare till sitt/sina barn eller om man har flera barn/syskon som deltagar i vår verksamhet så betalar man en familjemedlemsavgift på totalt 375kr

När er inskrivning är registrerad så erhåller ni en faktura på avgiften via mail till den adress som angetts på inskrivningsdokumentet. Avgiften för Juniorer delas upp på tre fakturatillfällen under säsongen

<u>Medlemsavgift i BIK Karlskoga Ungdom</u>		Enskild	Familj
		275kr	375kr
Deltagaravgift J-18	Aktiva födda 2007-2008	9000kr + medlemsavgift	
Deltagaravgift J-20	Aktiva födda 2005-2006	9000kr + medlemsavgift	

\*\*Yngre "syskonrabatt" gäller ej spelare i juniorverksamhet

*När medlems och deltagaravgift är betald så har man samtidigt åtagit sig som spelare, förälder och ledare att följa de värdegrunder, policys och riktlinjer som BIK Karlskoga och BIK Karlskoga Ungdom tagit fram. Se text värdegrunder och policys hemsida*

BIK Karlskoga är en förening där vi är beroende av att föräldrar ställer upp under hemmamatcher genom att bemanna sekretariat, kiosk mm. Även andra typer av uppdrag som att genomföra arbeten inom kommunen eller liknande kan vara aktuella, dessa gäller i första hand spelarna själva men även föräldrar kan komma att behöva närvara på dessa. Föreningen kommer att informera och kalla de personer som är aktuella för denna typ av uppdrag, dessa är också en viktig del av finansieringen för vår verksamhet. BIK junior ansvarar även för att bemanna halvapotten försäljningen i samband med a-lagets hemmamatcher.

I våra juniorlag så sker de flesta resor till bortamatcher med buss och föreningen bekostar även matlådor i samband med bortamatch. Föreningen bekostar också hjälm, byxor, träningskläder, träningsoverall och visst förbrukningsmaterial i samband med träning och match utan kostnad., ingen reduktion av avgift är heller möjlig om man själv väljer att köpa andra produkter än de som erbjuds genom föreningen.

De inkomster som föreningen får genom ovan nämnda uppgifter och genom medlemsavgifterna bekostar t.ex. gemensamt kansli med a-laget, sommarträning, gratis inträde till hemmamatcher för ledare, licenskostnader, domararvoden, bussresor mm.